

Rejon służbowy	st. imię i nazwisko	Charakterystyka zidentyfikowanego zagrożenia	Termin realizacji	Podmioty odpowiedzialne za poszczególne zadania	Oczekiwany stan docelowy
27	asp. szt. Marcin Wójtowicz	Dewastacje mienia, zaśmiecanie i wybryki chuligańskie w rejonie ścieżki rekreacyjnej nad jeziorem Zamkowym w Łasinie.	styczeń - czerwiec 2024	<u>Dzielnicowy wspólnie z innymi policjantami</u> – w zakresie reakcji na popełniane wykroczenia, a także oddziaływanie prewencyjne w tym rejonie. <u>UMiG Łasin</u> - w zakresie monitorowania stanu urządzeń w ciągu ścieżki.	- ograniczenie w stopniu znacznym wykroczeń we wskazanym miejscu
28	asp. szt. Rafał Siebert	Kłusownictwo na terenie jezior Święte, Zawda i Zamkowe w rejonie m. Szonowo gm. Łasin	styczeń - czerwiec 2024	<u>Dzielnicowy wspólnie z innymi policjantami</u> – w zakresie reakcji na popełniane p-stwa i wykroczenia <u>Państwowa i Społeczna Straż Rybacka i Polski Związek Wędkarski</u> – w zakresie swoich kompetencji	- ograniczenie w stopniu znacznym występowania zjawiska we wskazanym miejscu
29	st. sierż. Damian Pietras	Wykroczenia porządkowe a w szczególności spożywanie alkoholu w miejscu zabronionym na terenie m. Szynwałd.	styczeń - czerwiec 2024	<u>Dzielnicowy wspólnie z innymi policjantami</u> – w zakresie reakcji na popełniane wykroczenia, a także oddziaływanie prewencyjne w tym rejonie. <u>MGKRPA w Łasinie</u> – w zakresie swoich kompetencji	- ograniczenie w stopniu znacznym występowania zjawiska we wskazanym miejscu
30	mł. asp. Rafał Wóźniak	Wykroczenia porządkowe na terenie m. Świecie nad Osą w szczególności przestrzeganie przepisów związanych z właściwym zabezpieczeniem zwierząt domowych.	styczeń - czerwiec 2024	<u>Dzielnicowy wspólnie z innymi policjantami</u> – w zakresie reakcji na popełniane wykroczenia a także oddziaływanie prewencyjne w tym rejonie. <u>Urząd Gminy w Świeciu nad Osą</u> - w zakresie swych kompetencji	- ograniczenie w stopniu znacznym wykroczeń we wskazanym miejscu
31	mł. asp. Rafał Wóźniak	Kradzieże i dewastacje mienia w rejonie placu zabaw oraz sklepów w m. Lisnowo oraz wykroczenia współtowarzyszące tj. spożywanie alkoholu i zakłócenie porządku publicznego.	styczeń - czerwiec 2024	<u>Dzielnicowy wspólnie z innymi policjantami</u> – w zakresie reakcji na popełniane wykroczenia, a także oddziaływanie prewencyjne w tym rejonie. <u>Urząd Gminy Świecie nad Osą</u> - w zakresie swych kompetencji	- ograniczenie w stopniu znacznym wykroczeń we wskazanym miejscu